
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про безоплатне прийняття до комунальної  

власності територіальної громади міста мережі  

газопостачання та її передачу в постійне  

безоплатне користування ПАТ «Хмельницькгаз» 

  

Розглянувши звернення Старокостянтинівського районного споживчого 

товариства, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 21.11.2017 за 

№ 47/4270-01-40/2017, про передачу до комунальної власності територіальної 

громади міста мереж газопостачання, інші надані матеріали, керуючись 

Законом України «Про засади функціонування ринку природного газу», ст.ст. 

25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади 

міста Старокостянтинів збудований за кошти Старокостянтинівського 

районного споживчого товариства (балансова вартість – 3250,00 грн., знос – 

3250,00 грн., залишкова вартість – 0,00 грн.) стальний розподільчий газопровід 

середнього тиску діаметром 32 мм і протяжністю 28 м.п., який розташований за 

адресою: вул. Миру, 5, м. Старокостянтинів. 

 

2. Передати Публічному акціонерному товариству «Хмельницькгаз» на 

договірній основі у постійне безоплатне користування з прийняттям на баланс 

підприємства (без зміни форми власності) стальний розподільчий газопровід 

середнього тиску діаметром 32 мм і протяжністю 28 м.п., який розташований за 

адресою: вул.Миру, 5, м.Старокостянтинів. 

 

3. Уповноважити виконавчий комітет міської ради укласти відповідний 

договір постійного безоплатного користування з Публічним акціонерним 

товариством «Хмельницькгаз». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

27 червня 2018 року  Старокостянтинів   № 14/29/VII 



 

 

 

 

 

 

 
 


